
  

انجام مطالعات جهت جایگزینی نمک در برف روبی
قراردادی برای تحویل زباله با ساری بسته نشده است

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند با بیان اینکه از شورای شهر تهران تاکید 
شد که در برف روبی از نمک کمتری استفاده بشود، گفت: مطالعاتی در جهت 
جایگزین کردن نمک انجام شده است. یک شرکت دانش بنیان نیز اقداماتی 

انجام داده است.
به گزارش خبرنگار شهر؛ رضا محمدی مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند 
در حاشیه مانور برف روبی منطقه ۳ که صبح امروز -دوشنبه ۵ آذر۱۴۰۳- برگزار 
شد، گفت: تهران با این امکانات موجود و شرایط فعلی بیش از حدود ۲۰ سال 
تجربه در حوزه برف روبی دارد. قرار نیست نسبت به سال قبل تفاوت خاصی 
داشته باشد اما تجهیزات و امکاناتمان را آماده کردیم. نیروی انسانی و نوع 
پیمانکاری که امسال داریم نسبت به سال های قبل مقداری متفاوت است. 
حدود ۳۳۰ دستگاه ماشینی که تخصصی آماده و اورهال شده اند را تحویل 
مناطق داده ایم. خود مناطق هم از ظرفیت قراردادهایشان استفاده کرده اند. 
تجهیزات و ماشین آلاتی که در قرارداد دیده شده را نیز آنالیز کرده ایم. محمدی 
درخصوص ایجاد ترافیک در پی بارش ها هم گفت: مثل سال های گذشته در 

هماهنگی با راهور خواهیم بود؛ امیدوارم مشکلی پیش نیاید.
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند با بیان اینکه از شورای شهر تهران تاکید 
شد که در برف روبی از نمک کمتری استفاده بشود؛ تصریح کرد: مطالعاتی 
در جهت جایگزین کردن نمک انجام شده است. یک شرکت دانش بنیان نیز 
اقداماتی انجام داده است. وی در پاسخ به این سوال که آیا آوردن زباله از 
ساری به تهران صحت دارد با خیر گفت: تقریباً در یک ماه گذشته یک مشکل 
بحرانی برای شهر ساری پیش آمد. به دلیل این شرایط از ما و چند استان و 
شهر دیگر درخواست کردند که به حل این معضل کمک کنیم. ما هم پذیرفتیم 
در بازه زمانی ۱۰ روزه حدود ۴ هزار تن از زباله ها را تحویل بگیریم. این به اندازه 
نصف زباله یک روز تهران است. این قضیه تمام شده ولی اینطور قلمداد شد 
که با ساری برای این امر قرارداد بستیم که اصلا چنین چیزی نبوده است. زباله 
سوز ساری در حال راه اندازی است. دپوی زباله در محوطه کارگاهی زباله سوز 

ساری از گذشته بوده است و برای راه اندازی درخواست کمک کردند.

نه قانون و نه عرف به شورا اجازه دخالت در انتصابات نمی دهد
انتصابات حق شهردار است

سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران گفت: انتصابات و جابجایی ها حق 
شهردار است و شورا این اختیار را به شهردار تهران داده است.

علیرضا نادعلی در گفت وگو با خبرنگار شهر، درخصوص انتصابات اخیر در 
شهرداری تهران، اظهار کرد: دغدغه اصلی ما به عنوان ناظرین در شورا این 
است که کار بهتر، کیفی تر، درست تر و کم ایرادتر انجام شود و نه قانون و 
نه عرف به ما این اجازه را نمی دهد که در انتصابات دخالت داشته باشیم. 
وی اضافه کرد: البته ممکن است مدیران از ما نظر بخواهند و نظر خود را 
اعلام کنیم. پس از انتصاب هم ممکن است از جایگاه نظارتی خود نظراتمان را 
اعلام کنیم اما در هر صورت وارد بحث انتصابات نمی شویم و نباید هم بشویم. 
نادعلی با تاکید بر اینکه شهردار تهران حق دارد انتصابات و جابجایی ها را برای 
ارائه خدمت بهتر انجام دهد، یادآور شد: آنچه که مدنظر ماست و بابت آن 
پرسش، مطالبه و اعمال نظر می کنیم، این است که نتیجه کار و خدمت در 
بهترین شکل خود باشد. سخنگوی شورای شهر تهران یادآور شد: طبیعتاً ثبات 
هم در مدیریت شهری برای ما اهمیت دارد؛ به صورت کلی تاکید بر حفظ 
مدیران است اما هرجا که شهردار تهران احساس کند که باید تغییری انجام 
دهد، طبیعتاً شورا این اختیار را به شهردار تهران داده است؛ حالا اینکه نتیجه 
این کار خوب است یا بد، در هر مورد ممکن است متفاوت باشد و بنده نیز در 

جایگاهی نیستم که اظهار نظر مستقیم در مورد افراد داشته باشم.

همه به وظایف خود در حوزه برقی سازی عمل کنند
اینکه بسیج  بیان  با  رئیس کمیته گردشگری شورای اسلامی شهر تهران 
مردمی در دیگر کشورها نیز پیاده می شود، گفت: در عراق، سوریه، لبنان و 

حتی دیگر کشورهای غیرمسلمان نیز این رویه دنبال می شود.
به گزارش شهر، سید احمد علوی در دویست و هشتاد و دومین جلسه 
شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه فرمان تشکیل بسیج مستضعفین از 
هوشمندانه ترین تدابیر امام خمینی )ره( بود، اظهار کرد: همین فرمان که در 
دنیا شاید سالهاست تلاش می کنند از داوطلبان مردمی در قالب سازمان های 
مردم نهاد استفاده کند، باعث شد ۲۰ میلیون ایرانی اعم از شیعه و اهل سنت 
برای اداره کشور پای کار بیایند و مشارکت آحاد کشور در برهه ای که آمادگی 
مدیریت نبود، جلب شد. وی ادامه داد: ویژگی بسیج این است که افرادی برای 
اعتلای پرچم کلمه الله دور هم جمع شدند و هر آنچه برای اعتلای آن لازم 
باشد، پای کار خواهند آورد. یک روز جان خود را در دفاع مقدس فدا کردند، 
یک روز در کرونا و یک روز در سازندگی وارد عمل شدند. علوی با بیان اینکه 
بسیج مردمی در دیگر کشورها نیز پیاده می شود، خاطرنشان کرد: در عراق، 
سوریه، لبنان و حتی دیگر کشورهای غیرمسلمان نیز این رویه دنبال می شود. 
انگیزه بسیجیان برای حل مشکلات دولت ها و مردم رافع مسئولیت ما نسبت به 
بسیج نمی شود. رئیس کمیته گردشگری شورای اسلامی شهر تهران تأکید کرد: 
پایگاه های بسیج تا چه اندازه مورد توجه ما و برنامه ریزان شهری و فرهنگی قرار 
گرفته است؟ تا چه اندازه در برنامه ریزی ها از این ظرفیت استفاده می شود؟ 
وی با اشاره به اوج آلودگی هوا در تهران، خاطرنشان کرد: امیدواریم همکاران به 

وظایف خود در حوزه برقی سازی و دیگر بخش ها عمل کرده باشند.

بیشترین کودک آزاری در سنین ۳ تا ۷ سال

وم و حاشیه نشین در صدر آمار  مناطق محر

پژوهشگر بین الملل حقوق کودک و مدرس 
دانشگاه گفت:  ماده ۲۲۰ قانون مجازات اسلامی 
که شامل معافیت پدر از قصاص در قتل فرزند، 
یکی از بزرگ ترین نقاط ضعف قانون است که 
مورد انتقاد بسیاری از حقوق دانان قرار دارد. این 
قانون از نظر بسیاری، باعث کاهش بازدارندگی 

در موارد کودک کشی توسط والدین می شود.
»محمد مهدی سید ناصری« پژوهشگر بین 
در  دانشگاه  مدرس  و  کودک  حقوق  الملل 
گفت وگو با خبرنگار ایلنا در تعریف حقوقی از 
مفهوم کودک آزاری گفت: کودک لطیف ترین 
نیز  اسلام  مبین  دین  که  است  انسانیت  گل 
این رو،  از  است.  داشته  آن  به  ویژه ای  توجه 
شوم  است  پدیده ای  آزاری،  کودک  پدیده 
می کند.  جریحه دار  را  انسان ها  عواطف  که 
جهان  در  اخبار  تاسف بارترین  از  یکی  امروزه 
و به خصوص کشورمان، که دل هر انسانی را 

می لرزاند، افزایش آمار کودک آزاری است.
وی افزود: در ایران نیز عوامل متعددی دست 
به دست هم داده اند تا روز به روز شاهد افزایش 
کودک آزاری باشیم. روشن است که کودکان 
انسان های آسیب پذیری هستند و به مراقبت 
و حمایت برای گذر از دوره ی کودکی نیازمندند 
و ایفای حقوق آنان بر سلامت و مصونیت در 
برابر خطرات بسیار مهم است. کودک آزاری 
عاطفی  یا  فیزیکی  بدرفتاری  هرگونه  یعنی 
و  غلفت  یا  و  تند  نگاه  یک  کودکان؛ حتی  با 
بی توجهی به کودکان نیز مصداق کودک آزاری 
است. »کودک آزاری« از دو کلمه کودک و آزار 

تشکیل شده است.
آمار دقیق کودک آزاری و کودک کشی در ایران 

به سختی قابل دستیابی است
پدیده کودک  از  آمار  ارائه  وی در خصوص 
کشی و کودک آزاری در سال های اخیر در ایران 
کودک کشی  و  کودک آزاری  کرد:  خاطرنشان 
نیازمند  که  است  چندوجهی  معضل  یک 
رویکردی جامع و همکاری بین نهادهای دولتی، 
سازمان های مردم نهاد و عموم جامعه است. 
حمایت های  آگاهی بخشی،  قوانین،  تقویت 
به خانواده های  روانی- اجتماعی و توجه ویژه 
در معرض خطر، می تواند گام های مؤثری در 
کاهش این معضل باشد. آمار رسمی و دقیق 
کودک آزاری و کودک کشی در ایران به دلایلی 
همچون گزارش نشدن بسیاری از موارد، عدم 
شفافیت در برخی نهادها و نقص در سیستم 
این  است.  قابل دستیابی  به سختی  آمارگیری 
پژوهشگر در ادامه افزود: با این حال بر اساس 
گزارش سازمان بهزیستی، سالانه بیش از ۲۰ 
هزار مورد کودک آزاری از طریق خط ۱۲۳ گزارش 
می شود. در مواردی که خشونت به قتل کودک 
منجر شده است، آمار رسمی از سوی سازمان 
پزشکی قانونی و نیروی انتظامی اعلام می شود.

ناصری درباره علل افزایش موارد گزارش شده 
ایران  در  آزاری  کودک  از  اخیر  های  سال  در 
عنوان داشت: اولین عامل در افزایش گزارشات 

نهادهای  آگاهی عمومی؛ تلاش  این حوزه  در 
اجتماعی و رسانه ها برای تشویق مردم به گزارش 
موارد کودک آزاری می باشد. عامل دوم مربوط 
اجتماعی؛  و  اقتصادی  مشکلات  افزایش  به 
فشارهای اقتصادی، بیکاری، و افزایش اعتیاد 
است که آسیب پذیری کودکان را تشدید کرده 
است. همچنین گسترش شبکه های اجتماعی؛ 
انتشار سریع اخبار، موارد پنهان کودک آزاری را 

به سطح جامعه آورده است.
وی در تشریح دلایل کودک کشی و کودک 
آزاری در ایران تصریح کرد: عوامل اصلی این 
پدیده را می توان به سه دسته فردی، خانوادگی 
و اجتماعی تقسیم کرد: نخست عوامل فردی 
جمله  از  والدین  روانی  اختلالات  شامل  که 
اختلالات شخصیت، افسردگی یا روان پریشی 
است. همچنین اعتیاد، مصرف مواد مخدر و 
الکل در بسیاری از موارد، مستقیماً به آزار و 

قتل کودکان منجر شده است.
ناتوانی خانواده ها در تأمین نیازهای اساسی 

باعث افزایش خشونت می شود
وی در ادامه بیان داشت: دلیل دوم عوامل 
مشکلات  به  توان  می  که  است  خانوادگی 
تأمین  در  خانواده ها  ناتوانی  مانند  اقتصادی 
افزایش  باعث  که  کرد  اشاره  اساسی  نیازهای 
خشونت می شود. عامل سوم طلاق و اختلافات 
زناشویی است که با ایجاد بستر تنش های ناشی 
قرار  خطر  معرض  در  را  کودکان  جدایی،  از 
نادرست  تربیت  به  باید  می دهد.عامل چهارم 
اشاره کرد و باور به این که تنبیه شدید می تواند 
پژوهشگر  این  کند.  کمک  کودک  تربیت  به 
خاطرنشان کرد :عوامل اجتماعی نیزدر پدیده 
فقر  از  ناشی  که  آزاری دخیل هستند  کودک 
آگاهی  عدم  دلیل  به  آموزش  نبود  و  فرهنگی 
از حقوق کودکان و روش های صحیح  والدین 
ازجمله  اجتماعی  نابرابری های  است.  تربیتی 
تبعیض و احساس ناتوانی خانواده ها در مواجهه 
با مشکلات زمینه را برای کودک آزاری افزایش 
می دهد.عامل مهم دیگر در کودک آزاری کمبود 
نظارت و مداخله است به این معنا که نهادهای 
از وقوع فاجعه، مداخله  اغلب پیش  حمایتی 
نمی کنند. این پژوهشگر حقوق کودکان با تاکید 
بر اینکه بر اساس تحقیقات سازمان های دولتی 
و مردم نهاد، موارد قابل توجهی از کودک آزاری 
می شود،  انجام  مادر(  یا  )پدر  والدین  توسط 
گفت: ناپدری یا نامادری در مواردی که کودک 
تحت سرپرستی قرار می گیرد، در معرض اتهام 
اقوام  آزار توسط  قرار دارند. در موارد جنسی، 
به چشم می خورد،  نیز  غریبه  افراد  یا  نزدیک 
اما نسبت آن کمتر از موارد خانگی است. آزار 
جسمی نیز بیشتر توسط والدینی انجام می شود 
به صورت  و  بوده اند  خشونت  قربانی  خود  که 

نسلی این رفتار را تکرار می کنند.
قربانیان کودک آزاری بیشتر در بازه سنی ۳ تا ۷ 

سال قرار دارند
ناصری در ادامه با تاکید بر اینکه قربانیان 

کودک آزاری بیشتر در بازه سنی ۳ تا ۱۲ سال 
قرار دارند، به ویژه در سنین خردسالی )۳ تا ۷ 
برای  توانایی کمتری  سال(. کودکان خردسال 
دفاع از خود دارند و به والدین یا مراقبان خود 

وابستگی بیشتری دارند.
بهترین  مقابله ای  آموزش های  افزود:  وی 
راهکار است به عنوان مثال: در برخی مدارس، 
برنامه های آموزشی با محوریت »حقوق کودک« 
و »چگونگی گزارش موارد آزار« اجرا شده است. 
نهادهایی همچون بهزیستی و یونیسف ایران 
با برنامه های آگاهی بخشی، تلاش کرده اند که 
کمک خواهی  راه های  از  را  والدین  و  کودکان 
مطلع کنند. بااین حال، هنوز بسیاری از کودکان 
به دلیل ترس یا بی اطلاعی، موارد آزار را گزارش 

نمی کنند.
وی در پاسخ به این پرسش که دولت و نهادها 
چه اقداماتی در راستای کاهش کودک آزاری می 
توانند انجام دهند، گفت: راهکارهای پیشنهادی 
راهکارهای  نخست  است؛  موارد  این  شامل 
حقوقی و قانونی، اجرای دقیق قانون حمایت از 
اطفال و نوجوانان که این قانون شامل حمایت 
از کودکان در برابر آزار جسمی، جنسی و روانی 
است.همچنین  ایجاد دادگاه های ویژه کودک 

برای بررسی سریع و دقیق موارد کودک آزاری.
کمک های مالی به خانواده های آسیب پذیر 

پدیده کودک آزاری را کاهش می دهد
برای  بعدی  راهکار  فعال حقوق کودک  این 
کرد  عنوان  آموزش  را  آزاری  کودک  کاهش 
آموزشی  کارگاه های  برگزاری  تواند  می  که 
بدون  تربیتی  درباره ی شیوه های  والدین  برای 
خشونت و آموزش کودکان در مدارس در مورد 
حقوق خود و روش های درخواست کمک باشد. 
در حوزه اجتماعی نیز گسترش مراکز اورژانس 
اجتماعی و خدمات مشاوره ای رایگان می تواند 
کمک کننده باشد.همچنین کاهش فشارهای 
اقتصادی از طریق کمک های مالی و معیشتی 
به خانواده های آسیب پذیر پدیده کودک آزاری 

را کاهش می دهد.
بیشترین گزارش های کودک آزاری در مناطق 

محروم و حاشیه نشین است
این پژوهشگر حقوق کودک در پاسخ به این 
سوال که کودک آزاری در کدام مناطق بیشتر 
گزارش شده است، گفت: بیشترین گزارشات 
به  حاشیه نشین  مناطق  در  آزاری  کودک 
دلیل فقر و نبود امکانات کافی و همچنین در 
استان های محروم مانند سیستان وبلوچستان، 

خوزستان و کرمان بوده است.
وی تاکید کرد:در استان های بزرگ و صنعتی، 
مانند تهران و اصفهان، نیز موارد زیادی گزارش 
شده است، اما معمولاً در مناطق کم درآمد این 

استان ها این معضل رایج است.
برخی کودکان پس از آزار به ویژه در 

خانواده های فقیر، بدون حمایت کافی باقی 
می مانند

مورد  که  کودکانی  بیشتر  گفت:  ناصری 

آزار قرار می گیرند، به مراکز بهزیستی معرفی 
می شوند. برخی کودکان، به ویژه در خانواده های 
بسته یا فقیر، پس از آزار، بدون حمایت کافی 
اجتماعی )خط ۱۲۳(  اورژانس  باقی می مانند. 
به عنوان راهکار اصلی برای مداخله فوری عمل 
می کند، اما گاهی با کمبود امکانات یا نیروی 

انسانی مواجه است.
وی به اقدامات دولت و نهادهای ذیربط برای 
در  گفت:  و  کرد  اشاره  آزاری  کودک  کاهش 
زیربط  نهادهای  آزاری  کودک  کاهش  راستای 
تصویب  جمله  از  اند  داده  انجام  را  اقداماتی 
قانون حمایت از اطفال و نوجوانان در سال 99. 
ایجاد مراکز حمایت مانند گسترش خانه های 
امن و مراکز نگهداری از کودکان آسیب دیده. 
همچنین  برنامه های پیشگیری که شامل اجرای 
و محلات  مدارس  در  آگاهی بخشی  طرح های 

است.
برای  مجازات ها  درباره  دانشگاه  استاد  این 
افرادی که اقدام به کودک آزاری و کودک کشی 
می کنند، گفت: مطابق با قانون مجازات اسلامی 
و قانون حمایت از اطفال و نوجوانان هرگونه 
آزار جسمی، جنسی یا روانی کودک، بسته به 
شدت جرم، شامل این مجازات هاست: حبس: 
از سه ماه تا چند سال. جزای نقدی تا صدها 
میلیون تومان، بر اساس شدت جرم. در موارد 
قتل عمدی کودک، مجازات قصاص یا حبس 
قاتل  پدر  اگر  اما  می شود.  اجرا  طولانی مدت 
کودک باشد، قصاص اجرا نمی شود )بر اساس 
ماده ۲۲۰ قانون مجازات اسلامی(، اما تعزیر و 

دیه تعیین می شود.
قوانین موجود برای نظارت بر کودکان دارای 

خانواده های پرخطر کافی نیست
وی همچنین درباره خلأهای قانونی موجود 
در مقابله با پدیده کودک آزاری اظهار داشت: 
شامل  که  اسلامی  مجازات  قانون   ۲۲۰ ماده 
معافیت پدر از قصاص در قتل فرزند، یکی از 
قانون است که مورد  نقاط ضعف  بزرگ ترین 
این  دارد.  قرار  حقوق دانان  از  بسیاری  انتقاد 
قانون از نظر بسیاری، باعث کاهش بازدارندگی 
در موارد کودک کشی توسط والدین می شود. از 
طرفی قوانین موجود برای نظارت بر وضعیت 
زندگی  پرخطر  خانواده های  در  که  کودکانی 
می کنند، کافی نیستند. همچنین نیاز به افزایش 
دادگاه های ویژه برای بررسی جرائم مربوط به 

کودکان وجود دارد.
و  اجتماعی  راهکارهای  تبیین  در  ناصری 
خاطرنشان  کودک آزاری  کاهش  برای  روانی 
شامل  روانی-اجتماعی  حمایت های  کرد: 
رایگان، گسترش  روان شناختی  ارائه خدمات 
خدمات مشاوره برای خانواده ها و کودکان در 
معرض خطر، آموزش مهارت های فرزندپروری 
از جمله آموزش به والدین درباره روش های 
آگاهی  افزایش  و  غیرخشونت آمیز  تربیتی 
جمله  از  خشونت  مخرب  تأثیرات  درباره 
راهکارهاست.همچنین حمایت از خانواده های 
مالی  کمک های  ارائه  شامل  که  کم درآمد 
فشارهای  کاهش  برای  حمایتی  خدمات  و 

اقتصادی است.
معلمان باید موارد مشکوک به کودک آزاری را 

به مراجع ذی ربط گزارش دهند
از حقوق  باید  افزود: کودکان  ادامه  در  وی 
خود آگاه شوند و نحوه گزارش آزار را یاد بگیرند. 
همچنین تقویت نقش مدارس و معلمان باید 
نشانه های  به  باشد که معلمان   ای  گونه  به 
کودک آزاری آگاه باشند و موارد مشکوک را به 

مراجع ذی ربط گزارش دهند.
پیشنهادات  تشریح  در  پایان  در  ناصری 
تکمیلی برای بهبود وضعیت حقوقی و اجتماعی 
کودکان قربانی گفت: اصلاح ماده ۲۲۰ قانون 
مجازات اسلامی به منظور ایجاد شرایطی که 
قصاص برای پدر در صورت قتل فرزند قابل اجرا 
باشد، ضرورت دارد. همچنین افزایش نظارت بر 
خانواده های پرخطر با هدف ایجاد سیستم های 
نظارتی بر کودکانی که در معرض خطر هستند. 
شامل  که  مردم نهاد  سازمان های  از  حمایت 
از  حمایت  و  شناسایی  در  ها  نقش  تقویت 
کودکان قربانی است و آگاهی رسانی گسترده 
در راستای اجرای کمپین های ملی برای تغییر 
نگرش جامعه نسبت به تربیت کودکان از دیگر 

پیشنهادهاست.

رییس سازمان حفاظت محیط زیست همچنین تاکید کرد که قانون 
تسهیل صدور مجوز کسب وکار مشکلات عدیده ای را برای سازمان 
حفاظت محیط زیست ایجاد کرده که نیازمند بررسی و رسیدگی مجدد 

است.
به گزارش ایلنا، شینا انصاری، رییس سازمان حفاظت محیط زیست 
در دیدار با ذبیح الله خداییان رئیس سازمان بازرسی کل کشور، با 
تاثیرگذاری  گزارش های  کشور  کل  بازرسی  سازمان  اینکه  بر  تاکید 
در حوزه محیط زیست داشته و این نشان دهنده حسن توجه این 
مجموعه به مقوله مهم پاسداشت از محیط زیست کشور است، اظهار 
داشت: ما نیازمند توجه و کمک بیشتر سازمان بازرسی کل کشور 
در مواردی هستیم که بررسی و اعمال قانون در خصوص آن ها از 
انصاری  است.  شینا  عهده سازمان حفاظت محیط زیست خارج 
گفت: موضوعات مهمی چون فرونشست زمین، پسماند، آلودگی هوا، 
آب، خاک و قاچاق حیات وحش در خشکی و آب از جمله مواردی 
است که به تناسب اهمیت و دربرگیرندگی آن ها زندگی مردم را در 

نقاط مختلف کشور دچار اختلالات جدی کرده است به همین علت، 
بی توجهی به این موارد می تواند در آینده نزدیک مشکلات عدیده ای را 
برای مردم و کشور ایجاد کند.  رییس سازمان حفاظت محیط زیست 
همچنین تاکید کرد که قانون تسهیل صدور مجوز کسب وکار مشکلات 
عدیده ای را برای سازمان حفاظت محیط زیست ایجاد کرده که نیازمند 
بررسی و رسیدگی مجدد است.  معاون رییس جمهور با اشاره به 
هماهنگی شکل گرفته میان سازمان حفاظت محیط زیست با سازمان 
بازرسی کل کشور، تاکید کرد: گزارش سازمان بازرسی در مورد آشوراده 
بسیار مفید و موثر واقع شد و قدردان توجه ویژه این مجموعه هستیم.  
خداییان رئیس سازمان بازرسی کل کشور نیز گفت: ما با تمام وجود 
به حفاظت و صیانت از محیط زیست اعتقاد داریم و از اقدامات 

قانونی این سازمان حمایت می کنیم. 
به گزارش روابط عمومی سازمان حفاظت محیط زیست، خداییان 
همچنین پیشنهاد داد سازمان حفاظت محیط زیست در خصوص 

دریافت عوارض آلایندگی اقدامات موثرتری انجام دهد.

آئینه شهر

پدیده کودک آزاری، پدیده ای 
است شوم که عواطف انسان ها 
را جریحه دار می کند. امروزه 
یکی از تاسف بارترین اخبار در 
جهان و به خصوص کشورمان، 
که دل هر انسانی را می لرزاند، 
افزایش آمار کودک آزاری است

 رییس سازمان حفاظت محیط زیست:
گزارش سازمان بازرسی درباره آشوراده بسیار موثر واقع شد
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